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Wracamy do szkoły nasze uczucie, emocje, przemyślenia… 

 

  

 

 

 

          

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kiedy dowiedziałam się o informacji, że 29.05  wszyscy wracamy 

do szkoły miałam mieszane uczucia i byłam  zaskoczona. 

 Przyzwyczaiłam się do nauki on-line, wstawania na kilka minut 

przed lekcją i całym schematem funkcjonowania Teams. Początki  

zdalnej nauki były  dla mnie  problemem, ale teraz mogę stwierdzić, że 

opanowałam działanie i zasady programu.  

Brakowało mi jednak takiego bezpośredniego kontaktu na żywo, 

dlatego cieszę, że wrócimy do szkoły, zobaczę się z koleżankami, 

kolegami oraz nauczycielami i nauczycielkami. 

 Dobrą wiadomością jest również to, że pierwszy tydzień będzie 

ulgowym tygodniem, czyli nie będzie kartkówek, nauczyciele na będą 

pytali i zadawali prac domowych.  

Może uda nam się wybrać na jakąś wycieczkę z naszym 

wychowawcą.  

 Bardzo się cieszę na te spotkanie z Wszystkimi. 

 

     Lena Szymańska kl. 4 d 

Wreszcie !!!! Po 8  miesiącach wracamy do szkoły! Dosyć zdalnego nauczania, braku towarzystwa, 

samotności, izolacji. Nie wiem, cieszyć się czy martwić?  

Z jednej strony martwię się wczesnym wstawaniem i dojazdem do szkoły, większym stresem, brakiem 

luzu, choćby w ubiorze, żegnaj wygodny dresie, a czasem piżamo. Do widzenia ciepła herbato pita, 

kiedy mnie najdzie ochota, obiedzie domowy, jedzony kiedy mam kaprys. Żegnajcie Minecraft, 

uruchomiany na każdej przerwie i przede wszystkim krótsze lekcje. 

Witajcie moi przyjaciele, koledzy, nasze rozmowy na żywo, zabawy, żarty. Witajcie nauczyciele, 

dyrekcjo, moje normalne życie i codzienność.  

Cieszę się , że wszystko wróci do normy. Powrócą nasze zajęcia dodatkowe, uprawianie sportów, 

zabawa, wariactwa, tak nam potrzebne. Nawet kłótnie i sprzeczki będą nas cieszyć, bo będzie się z 

kim kłócić. 

Odpoczniemy od czterech ścian, od rodziców i rodzeństwa, a oni od nas. Zaczniemy żyć życiem szkoły, 

uczniów. 

Jedynym wspomnieniem po czasie izolacji zostanie nam dezynfekcja rąk i nieszczęsne maseczki. 

Mam jedynie nadzieję, że nauczyciele, podejdą do nas ze zrozumieniem, że czas zdalnej nauki wybił 

nas z rytmu , zestresował. I będziemy dla siebie łaskawsi, milsi, dobrzy. 

          Iga Bednarska kl. 4 c 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Kiedy usłyszałam od moich kolegów, że wracamy do szkoły na początku zawładną 

mną niepokój, tak samo jak moimi znajomymi z klasy. “Czy będą sprawdziany  

z całego semestru?”, “Czy to na pewno dobry pomysł?”-takie pytania krążyły mi po 

głowie przez następne dni. Mogłam jednak zapytać moją młodszą siostrę chodzi już 

do szkoły. Na moje pytanie uśmiechnęła się i powiedziała: “nie masz co się 

przejmować, będzie fajnie”. Może rzeczywiście nie będzie tak źle?  

     Powoli zaczęłam się przyzwyczajać do myśli, że już nie długo czeka mnie powrót 

do szkoły na zajęcia, co prawda w pierwszych dniach będą hybrydowe, ale to nic nie 

szkodzi. Z czasem było coraz bliżej do powrotu do szkoły, a ja zaczynałam czuć 

euforię na samą myśl spotkania nauczycieli i znajomych. Moje podekscytowanie było 

pomieszane z ogromną ulgą. Przez te miesiące nauki zdalnej i kontaktem tylko przez 

Internet, było mi ciężej się skupić na nauce. Był to według mnie jeden  

z najtrudniejszych etapów nauki w szkole nie tylko dla uczniów, ale i dla nauczycieli. 

Do tego dochodziły częste braki Internetu lub problemy techniczne, które utrudniały 

naukę i kontakt z nauczycielem. Cieszyłam się też jeszcze z tego powodu, że w kocu 

będzie można zaznać tego kontaktu “face to face”, którego bardzo mi brakowało na 

nauce zdalnej.  

      Jednak nauka zdalna nauczyła mnie jednej ważnej rzeczy: warto doceniać to co 

mamy, bo zawsze możemy to stracić. Mam nadzieję, że to było ostatnie takie 

doświadczenie w moim życiu i ze dalej będziemy się uczyć już stacjonarnie.  

       Antonina Wądołowska kl. 6 b 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pomysły na nudę… 

W czasie kwarantanny przychodził taki czas, że dopadała nas nuda. Jeżeli Tobie zdarza się nudzić i nie masz 

pomysłu na nudę to ten artykuł jest dla ciebie.  

Mandale są to trudne i dużo zajmujące czas kolorowanki. Można  wydrukować, jednak dużo osób stawia na 

własnoręczny kontur.  

Bullet journal,  jest to bardzo ciekawy pomysł na rozporządzanie i planowanie czasu. Tutaj w takim 

zeszycie możecie popisać się swoją sprawną dłonią i talentem artystycznym. Jednak zeszyt nie tylko 

zawiera wasze plany i rysunki w środku może się znajdować wszystko co chcecie jak np.. Ważne daty, 

tabela szczęścia, książki do przeczytania, piosenki do posłuchania, filmy do obejrzenia... 

 Własnoręczna gra planszowa to nie tylko zajmie wam dużo i ciekawie czas ale też przy graniu będziecie z 

rodziną mogli świetnie się bawić. Gra zostanie zaprojektowana przez was tak jak i zasady gry. W planszy 

zawarty  zostanie  wasz pomysł, kreatywność oraz spryt.  

Jeżeli macie gdzieś w zasięgu ręki farbki i kartki na pewno nie zabraknie tutaj brudnych ubrań .Zobaczcie 

jak prosto można zorganizować sobie czas. Na takiej kartce znajdować może się wszystko, najczęstszym 

wybieranym obrazkiem są widoki z okna. Nikt się nie oprze kartki z przepiękną naturą widzianą z góry. 

Pewnie nie raz słyszeliście od rodziców bądź widzieliście listy, które pisali, gdy byli młodzi. Wcześniej nikt z 

młodzieży nie miał telefonów dlatego pisano listy. Teraz jednak każdy może komunikować się przez 

urządzenia takie jak telefon, tablet bądź komputer. A co Wy na to by wrócić do tamtych czasów do tych 

czasów i zaczęli pisać listy do rodziny, znajomych bądź nawet i do siebie samego z przyszłości. Najlepszy 

moment listów do siebie jest ich czytania, przypominania sobie jakie były wtedy czasy i porównując siebie 

teraz do siebie z przyszłości np. Z 10 lat temu oraz patrząc co się zmieniło przez długi okres. 

Mam nadzieję, że spodobały się Wam moje propozycje. 

        Amelia Kopka kl. 6 g 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Czy szkolna tradycja zostanie  

 podtrzymana?
 

 Pewnie wiele osób pamięta, że co roku przed początkiem wakacji mogliśmy oglądać 
wspaniałe spektakle przygotowane przez rodziców oraz nauczycieli. Były to wspaniałe 
spektakle, pełne humoru, wzruszeń zapewne wielu z nas utkwiły w pamięci. Niestety w 
tamtym roku z powodu Covid -19, zaplanowane przedstawienie „ Alicja w krainie czarów” 
nie odbyło się.  Z moich źródeł wynika, że przedstawienie zostało przełożone na ten 
rok. Czy się odbędzie? Będę to Wam relacjonować na bieżąco, gdy cokolwiek się zmieni.  

Póki co, mała foto relacje z przeszłości. 
      
             Antonina Wądołowska kl. 6 b 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wróciliśmy do szkoły, a na placu zabaw wielki remont. 
Nasi najmłodsi uczniowie już nie mogą się doczekać jego końca. 
Z wiarygodnych źródeł wiem, że wyobraźnia  uczniów klas młodszych 

intensywnie pracuje, są bardzo ciekawi  jak będzie wyglądał nowy plac zabaw? 

       Filip Dworakowski kl. 6 g 

Nowy plac zabaw. 

Obecnie wygląda tak 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pszczoły miodne – ciekawostki 

1. Przeciętna pszczoła za życia wyprodukuje tylko 1/12 łyżeczki miodu. 

2. Około jedna trzecia spożywanej przez nas żywności jest wynikiem zapylania przez pszczoły miodne. 

3. Pszczoła miodowa odwiedza od 50 do 100 kwiatów w czasie jednej wyprawy. 

4. Pszczoły miodne komunikują się między sobą tańcząc. 

5. Kolonia pszczół składa się z 20000-60000 pszczół miodnych i jednej królowej. Pszczoły pracujące są 

samicami i żyją około 6 tygodni wykonują całą pracę. 

6. Miód jest niezwykle zdrowy, ponieważ zawiera enzymy, witaminy i minerały. Jest to jedyny pokarm, 

który zawiera „pinocembrynę”, przeciwutleniacz związany z poprawą funkcjonowania mózgu. 

7. Naturalne cukry owocowe w miodzie – fruktoza i glukoza – są szybko trawione przez organizm.  

Dlatego sportowcy i sportowcy używają miodu. 

8. Toksyna w jadu pszczół zwana melittyną może zapobiegać HIV. 

9. Pszczoła miodna jest jedynym owadem, który produkuje żywność spożywaną przez człowieka. 

10. Pszczoły miodne są bardzo ważnymi zapylaczami kwiatów, owoców i warzyw. Oznacza to, że 

pomagają innym roślinom rosnąć. 

11. Ukąszenia pszczół mogą złagodzić ból spowodowany reumatoidalnym zapaleniem stawów. Naukowcy 

z Uniwersytetu w Sao Paulo odkryli, że cząsteczki jadu pszczoły zwiększają poziom glukokortykoidu, 

hormonu przeciwzapalnego w organizmie. 

12. Pszczoły miodne nie rodzą się z wiedzą, jak produkować miód. Uczą ich tego w ulu starsze pszczoły. 

13. Pszczoły miodowe nie śpią. Zamiast tego, spędzają noce nieruchomo, oszczędzając energię na 

następny dzień. 

14. Miód się nie psuje. Odkrywca, który znalazł w egipskim grobowcu słoik z miodem sprzed 2000 lat, 

powiedział, że smakuje pysznie! 

         Lena Szymańska kl. 4 d 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Od 25 – 27 czerwca odbywają się egzaminy 

klas ósmych. Najstarsi uczniowie naszej 

szkoły, są przerażeni tym wydarzeniem, ale 

my wierzymy, że strach ma wielkie oczy. 

Wszyscy uczą się pilnie … 

 POWODZENIA !!! 

Przed egzaminem… 
Ostatnie pogaduchy 

Odbiór arkuszy egzaminacyjnych. 

Zaczynamy… wielki stres !!! 



 

KOCHANE MAMY… 
 

 


